PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 11/2023

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA

PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS RECANTO VERDE SOL do município de São  Paulo − Região de

São Mateus.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

NOTA DA PROVA

NOME COMPLETO
Nº DA

INCRIÇÃO

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

ADELMO FARIAS DIAS 173 6 HABILITADO

ADRIANA DE CARVALHO MORENO SILVA 388 6 HABILITADO

ADRIANA DE CASTRO DAMAZIO RANGEL  367 5,7 HABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS 92 2,7 DESABILITADO

ADRIANA FONSECA DE FARIAS ARAKI 359 6 HABILITADO

ADRIANO MARTINS OLIVEIRA 104 5 HABILITADO

ALESSANDRA  MARIA DO NASCIMENTO  34 6 HABILITADO

ALINE ESMERIO LEAL  121 5 HABILITADO

ALINE ESTEVÃO DA SILVA 109 4,7 DESABILITADO

ALINE GONÇALVES DE SOUZA  268 5,7 HABILITADO

ALINE JENNIFER FARIA DA SILVA 330 6 HABILITADO

ALINE LISBOA DE OLIVEIRA HENRIQUE 326 7 HABILITADO

ALINE ROCHA CARVALHO DA SILVA 392 - DESABILITADO

ALINI PEREIRA DE OLIVEIRA  88 5,7 HABILITADO

AMANDA ELEN MOREIRA DA CONCEIÇÃO  72 - DESABILITADO

ANA BEATRIZ LEME DE MELO 63 6 HABILITADO

ANA BEATRIZ LIMA SILVA  368 5 HABILITADO

ANA CARLA FABRICIO DA SILVA  70 5 HABILITADO

ANA CLAUDIA DE SOUZA 42 - DESABILITADO

ANA CRISTINA FEDERICI BISPO 233 4,7 DESABILITADO

ANA CRISTINA LOPES DA SILVA  276 5,7 HABILITADO

ANA KELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 288 7 HABILITADO

ANA LARISSA SOUZA LOPES  8 5 HABILITADO

ANA LUCIA DA SILVA MARIANO 167 6,7 HABILITADO

ANA PAULA APARECIDA LOPES 208 - DESABILITADO

ANA PAULA BRAGA BISPO 154 4,3 DESABILITADO

ANA PAULA BRITO SILVA 246 5,7 HABILITADO

ANA PAULA FIGUEREDO SOUSA 295 3 DESABILITADO

ANANDA STEFANY GUEDES DE ANDRADE 305 6,7 HABILITADO

ANDERSON BARBOZA DA SILVA 369 3,3 DESABILITADO

ANDERSON DA SILVA CAVALLARI 324 5,7 HABILITADO

ANDREA PEREIRA DE SOUZA 21 3,3 DESABILITADO

ANDREIA ALVES CARNEIRO SILVA  298 5,3 HABILITADO

ANDRESSA APARECIDA MENDES DA SILVA  309 4,7 DESABILITADO

ANDRESSA CAMPELO NASCIMENTO 301 6,3 HABILITADO

ANDREZA BARBOSA DE ARAUJO 12 5,3 HABILITADO

ANGELA MARQUES DA SILVA 250 6 HABILITADO

ANGELICA FERNANDES MACENA 343 - DESABILITADO

ANGELICA MARCELINA DA SILVA 159 - DESABILITADO

ANNA CAROLINE RRODRIGUES ARRUDA DE
MENEZES  76 6,7 HABILITADO

ANNY GABRIELLY ROSA DA SILVA SANTOS  219 3 DESABILITADO

APARECIDA FERREIRA DOS ANJOS  335 3,7 DESABILITADO

ARIANE DOS SANTOS 79 5,3 HABILITADO

ARIANI SOUSA SANTOS 332 4,7 DESABILITADO

BEATRIS GOMES DE OLIVEIRA 256 - DESABILITADO

BEATRIZ FONSECA DE SOUSA  271 - DESABILITADO

BEATRIZ QUEIROZ DE ARAUJO 258 - DESABILITADO

BEATRIZ RODRIGUES 299 - DESABILITADO

BETANIA RIBEIRO KUROKI 183 6,7 HABILITADO

BIANCA CACIRAGHI MOUTINHO 249 5,7 HABILITADO

BIANCA CORDEIRO DA SILVA 37 3,7 DESABILITADO

BIANCA FERREIRA DOS SANTOS 338 - DESABILITADO

BIANCA QUEIROZ DE ARAUJO  217 - DESABILITADO

BRENDA APARECIDA ROMAN DOS ANJOS  119 2,3 DESABILITADO

BRENDA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 277 4,3 DESABILITADO

BRUNA ALMEIDA SOARES 230 5 HABILITADO

BRUNA KAYANNE SOUSA DOS REIS LEMOS 163 6 HABILITADO

BRUNA MARTIN AMARO 348 3,7 DESABILITADO

BRUNO SERGIO DOS SANTOS 237 4,7 DESABILITADO

CAMILA ALVES DE ALMEIDA  317 4,3 DESABILITADO

CAMILA LEITE DE SOUZA 112 - DESABILITADO

CAMILA QUEIROZ BEZERRA 95 5,3 HABILITADO

CARLEM SILVA DOS SANTOS  149 4 DESABILITADO

CARLA BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 331 5,7 HABILITADO

CARLOS HENRIQUE LIMA PEREIRA  272 6,3 HABILITADO

CASSIO CAVALCANTE FREITAS  225 - DESABILITADO

CASSILDA MARQUES DOS SANTOS  280 - DESABILITADO

CHRISTIANE MARIA VERISSIMO 244 4,7 DESABILITADO

CLEIDJANE MARIA DA SILVA  33 3,3 DESABILITADO

CINTHIA DE ALMEIDA LEMOS  297 5,7 HABILITADO

CLARICE MARIA DE LIMA 204 - DESABILITADO

CLAUDIJANE FRANCISCA DOS SANTOS  108 5,3 HABILITADO

CLEIDIR PAIVA DE OLIVEIRA  19 6 HABILITADO

CLEONICE ANTONIA DE LIMA DE SOUZA 16 - DESABILITADO

CLICIA DE CARVALHO SOUZA  80 3,3 DESABILITADO

CRISLAINE DA SILVA  287 4,7 DESABILITADO

CRISTIANE APARECIDA REGA DA SILVA 216 5,7 HABILITADO

CRISTIANE GONCALVES PINTO 7 4,7 DESABILITADO

CRISTIANE PAZ DE HOLANDA 93 5 HABILITADO

CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO  178 4,7 DESABILITADO

CYNTIA DA SILVA BARRETO  41 - DESABILITADO

DAIANE DA SILVA LOPES 105 6,3 HABILITADO

DAIANE DOS SANTOS VIEIRA  118 3,3 DESABILITADO

DALILA AMARAL SILVA BOLSONI 181 - DESABILITADO

DAMIANA PINHEIRO DUARTE  302 3,7 DESABILITADO

DANIELA ALMEIDA BRIZ SANTOS 385 4,3 DESABILITADO

DANIELA BATISTA DE OLIVEIRA 120 6,3 HABILITADO

DANIELA VALÉRIA DOS SANTOS SILVA 131 5,7 HABILITADO

DANIELE ANDRADE DOS SANTOS 315 - DESABILITADO

DANIELLE SILVA DOS SANTOS 236 5,7 HABILITADO

DANIELLE SILVA SANTOS GONÇALVES 333 - DESABILITADO

DANYLA EVEN DOS SANTOS SILVA 259 5 HABILITADO

DAYANE MARIA DOS ANJOS  334 2,7 DESABILITADO

DAYSE ALINE ALVES DE ARAUJO  129 4,7 DESABILITADO

DÉBORA ARAUJO DA SILVA 207 - DESABILITADO

DEBORA VIANA  PASSOS 82 - DESABILITADO

DELLYSI DOS SANTOS LEAL 107 5 HABILITADO

DENISE DE BARROS SILVA 15 6,7 HABILITADO

DENISE MORITA  27 5 HABILITADO

DIANA DE BRITO FERREIRA  26 4 DESABILITADO

EDNA DOS SANTOS SILVA  1 4,3 DESABILITADO

EDNOLIA DE JESUS BISPO 296 3,3 DESABILITADO

EDUARDO BARBOSA 227 6 HABILITADO

ELIANE SILVESTRE DE MOURA 185 5 HABILITADO

ELBA QUEIROZ BEZERRA DE ARAUJO 87 3,3 DESABILITADO

ELIANE DOS SANTOS GUNDIN 89 5 HABILITADO

ELIANE SOUZA GOMES 339 6 HABILITADO

ELIAS DA COSTA DE ANDRADE  65 5 HABILITADO

ELISABETE ALONSO SANTIAGO GOMES 60 5 HABILITADO

ELIZANGELA DOS SANTOS ALEXANDRE 285 4,3 DESABILITADO

ELLEN PEREIRA DOS SANTOS  137 6 HABILITADO

EMERSON PIRES DE SOUZA 212 5,3 HABILITADO

EMILLY SUELLEN APARECIDO LIMA  85 - DESABILITADO

EMILY CRISTINE PEREIRA DE SOUZA 98 6,3 HABILITADO

ERASMO CEZAR DE ANDRADE FERREIRA  135 4,7 DESABILITADO

ERIBERTO DA SILVA GUEDES  205 6,3 HABILITADO

ERICA BEATRIZ SANTOS CERQUIARE  40 5,3 HABILITADO

ERIKA BARALDI 23 - DESABILITADO

ERIKA CORREIA FREITAS DE MORAIS  264 2,7 DESABILITADO

ERLA FABIANI PINTO LADEIA SANTOS  243 4,7 DESABILITADO

ESTER ALVES C. FERNANDES  106 - DESABILITADO

ESTEVÃO DOS SANTOS DA SILVA 220 5,7 HABILITADO

FABIANE APARECIDA DE SOUZA 325 4,7 DESABILITADO

FABIOLA CARDOSO DE SOUZA  126 5,3 HABILITADO

FELIPE NASCIMENTO  DA SILVA 341 2,3 DESABILITADO

FERNANDA CRISTINA PIMENTEL SILVA 316 5,7 HABILITADO

FERNANDA DA SILVA  363 5,7 HABILITADO

FERNANDA MARIANE DALLA VALLE 327 5 HABILITADO

FERNANDA SANTOS PEREIRA 342 4,7 DESABILITADO

FLAVIA FERREIRA DE ARAUJO  150 6,3 HABILITADO

FLAVIA LEITE DE ARAUJO SILVA 186 6,3 HABILITADO

FRANCIELLY ELIZABETH FEITOSA GOMES 242 5,7 HABILITADO

FRANCINETE RODRIGUES DA SILVA 114 7 HABILITADO

FRANCISCA PINHEIRO VIANA ARAUJO  18 5,7 HABILITADO

FRANCISCO SOUSA PEREIRA  396 6 HABILITADO

GABRIEL ANDRADE DE OLIVEIRA 255 7,7 HABILITADO

GABRIEL DIAS DOS SANTOS DA COSTA  352 - DESABILITADO

GABRIEL MARQUES SILVA 199 - DESABILITADO

GABRIELA BARBOSA SERGIO 127 - DESABILITADO

GABRIELA DUARTE DOS SANTOS  209 - DESABILITADO

GABRIELA SILVA DE CARVALHO 59 5,3 HABILITADO

GABRIELLI HASMIMOTO DOURADO 17 6,3 HABILITADO

GABRIELLY LUIZA DA SILVA GOMES  318 4,7 DESABILITADO

GECINEUBA BEZERRA DE LIMA SOUZA 307 4,7 DESABILITADO

GEISA CARLA DE ARAUJO DINIZ 162 4,3 DESABILITADO

GEOVANA DE LIMA VITOR 340 7 HABILITADO

GERONISA RODRIGUES BRANDAO  275 5 HABILITADO

GESSICA NARA LOPES DA SILVA  187 4 DESABILITADO

GILDILANIA ROMÃO OLIVEIRA 188 - DESABILITADO

GIOVANNA VINCE PINHEIRO COSTA  364 - DESABILITADO

GISLAINE SILVA DE OLIVEIRA 375 - DESABILITADO

GLEICE KELLY DE OLIVEIRA 169 4 DESABILITADO

GUSTAVO EXPEDITO H. XAVIER  191 5 HABILITADO

GUSTAVO VIDAL RAGASSI 390 5 HABILITADO

HERIVELTO MOURA DOS SANTOS 387 - DESABILITADO

HUGO PEREIRA BISPO DE MELO 101 6,3 HABILITADO

IARA ARAUJO FERREIRA 166 4 DESABILITADO

IDMA NAIRAN LOPES SANTOS  283 - DESABILITADO

INGRID SALVIONE DE OLIVEIRA ALVES 267 5,7 HABILITADO

INGRYD BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA 123 7 HABILITADO

ISADORA DAFFNY CALEGARI DE OLIVEIRA  151 - DESABILITADO

IVONE DE JESUS  377 4,7 DESABILITADO

IVONEIDE DA SILVA SANTOS 24 3,3 DESABILITADO

JACIONE NASCIMENTO DOS SANTOS RODRIGUES  314 4,3 DESABILITADO

JANAINA ANDRADE DOS SANTOS  64 6,3 HABILITADO

JANAINA NUNES DA COSTA 373 6,3 HABILITADO

JASSON JUSTINO DA SILVA  262 7 HABILITADO

JENIFFER RODRIGUES TAVARES 102 - DESABILITADO

JENNIFFER LEAL MAIA 240 6 HABILITADO

JESSICA ANANIAS DA SILVA 371 - DESABILITADO

JESSICA BRAGA DE SOUZA XIMENES 234 4,3 DESABILITADO

JESSICA MARIA DE FRANCA FERREIRA  145 7 HABILITADO

JESSICA PEREIRA DE CARVALHO 84 - DESABILITADO

JESSICA PIRES DA SILVA 128 - DESABILITADO

JESSICA TORRES CARVALHO 96 5,3 HABILITADO

JOAO PEDRO ALVES DA SILVA  323 6,7 HABILITADO

JOÃO VICTOR REIS OLIVEIRA  4 5 HABILITADO

JOICE JANAINA ROCHA CAETANO 322 4,3 DESABILITADO

JOSE ANTONIO DE FRANÇA BANDEIRA 361 5 HABILITADO

JOSELINE LOPES DE SOUSA 252 4,7 DESABILITADO

JOSIANE OLIVEIRA DE CARVALHO 293 - DESABILITADO

JOSIANE SANTOS MONTEIRO VITORIO 113 - DESABILITADO

JULIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE DA SILVA 213 6 HABILITADO

JULIANA COUTINHO LOBATO 78 - DESABILITADO

JULIANA EMANUELA DE LOURDES SOARES 354 - DESABILITADO

JULIANE DA SILVA CARLOS 152 6,7 HABILITADO

JULIANE DA SILVA SANTOS 265 - DESABILITADO

JUSSARA GODOI 189 5,7 HABILITADO

JUSSIARA DOS SANTOS SOUZA 239 4,3 DESABILITADO

JUVELCIR ALVES DE OLIVEIRA  142 6 HABILITADO

KALINE SOUSA DE LIMA 229 3,3 DESABILITADO

KAMILLY ALVES RIBEIRO  11 - DESABILITADO

KARLA MILENA PEREIRA BARRETO  383 5,7 HABILITADO

KATIA DE SOUSA BRAGA 374 - DESABILITADO

KATIELLEN DA SILVA PINHEIRO  90 5,3 HABILITADO

KAWANY MOURA  319 - DESABILITADO

KELLY CRISTINA BRAGA DE OLIVEIRA 372 - DESABILITADO

KELLY CRISTINA VIANA DE OLIVEIRA 394 4,7 DESABILITADO

KETILLY SILVA DE OLIVEIRA  266 6,7 HABILITADO

LAIS MARTINS FARIAS 355 - DESABILITADO

LARISSA CASTRO DE ALMEIDA  253 - DESABILITADO

LARISSA DE JESUS SILVA 91 - DESABILITADO

LAUDINEA MARIA DA SILVA 228 3 DESABILITADO

LUZIMAURA ALVES COUTINHO TAVARES 100 7 HABILITADO

LEANDRO DA HORA NASCIMENTO DOS SANTOS  141 4 DESABILITADO

LEILA ROSA DE SOUZA 263 4,7 DESABILITADO

LEILA TORQUATO BRANDAO  379 - DESABILITADO

LETICIA DE SOUZA MENEZES 177 - DESABILITADO

LILIANI IZIDORIO DA SILVA 99 4,7 DESABILITADO

LILIANE OLIVEIRA DE SOUZA 215 3,7 DESABILITADO

LINDACI MARIA LIMA  124 3,7 DESABILITADO

LIVIA LOPES LUIZ  156 4 DESABILITADO

LUANA  SOUZA DE ALMEIDA AMORIM 200 7 HABILITADO

LUANA BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS 192 5,3 HABILITADO

LUANA PAZ MACHADO DA ROCHA  139 4 DESABILITADO

LUCAS DE LIMA CAMPOS 360 4 DESABILITADO

LUCAS EDMILSON DA SILVA VIEIRA 211 5,3 HABILITADO

LUCAS JANUARIO 195 5 HABILITADO

LUCIA MARIA DA SILVA 133 3,3 DESABILITADO

LUCIAN DE JESUS  5 5,7 HABILITADO

LUCIANA ASSIS FERREIRA 182 7 HABILITADO

LUCIANA RAIMUNDA DE SOUZA  51 4 DESABILITADO

LUCIETE TENORIO DE ALBUQUERQUE  274 - DESABILITADO

LUCIVANE GOMES DE LIMA 221 4,3 DESABILITADO

LUSIA SILVA DE OLIVEIRA 380 5,7 HABILITADO

MAITE ALCANTARA DA SILVA 155 6,3 HABILITADO

MARCIA TENORIO DA SILVA 376 4,7 DESABILITADO

MARCIO JUNIOR DE JESUS ROCHA  153 3,7 DESABILITADO

MARIA  CRISTIANE DE MELO GARCIA PIRES 14 4 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DA SILVA COSTA  303 - DESABILITADO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 358 4,3 DESABILITADO

MARIA APARECIDA OLIVEIRA LOPES 172 6,3 HABILITADO

MARIA AUXILIADORA SILVA  382 - DESABILITADO

MARIA CLAUDIANE DOS SANTOS 257 5,3 HABILITADO

MARIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS 222 5 HABILITADO

MARIA DO CARMO DOS SANTOS BATISTA  284 6,3 HABILITADO

MARIA EDILANIA DE MENEZES NUNES  110 3,7 DESABILITADO

MARIA EDUARDA SILVA RODRIGUES  31 6,3 HABILITADO

MARIA ELAINE BARBOSA ALEXANDRE DA CRUZ 289 3,7 DESABILITADO

MARIA FRANCINEIDE DE CASTRO ALMEIDA 254 4,7 DESABILITADO

MARIA FRANCISCA DA SILVA MENDOCA 57 - DESABILITADO

MARIA JANES DA SILVA 210 3,7 DESABILITADO

MARIA JOSE DA SILVA DURE 179 3,3 DESABILITADO

MARIA JOSE DOS SANTOS 50 3 DESABILITADO

MARIA LUZINETE ALEXANDRE DO NASCIMENTO  164 2,3 DESABILITADO

MARIA MORAIS DE SOUZA SILVA 349 3 DESABILITADO

MARIA SANDRA SILVA 201 - DESABILITADO

MARIA SOLANGE DA SILVA  68 4,7 DESABILITADO

MARIANA APARECIDA SANTANA DO NASCIMENTO  20 6 HABILITADO

MARISA BASTOS SILVA GOMES  55 5,7 HABILITADO

MARJORRYE LOUISE BERNARDES DA SILVA 232 2,7 DESABILITADO

MATEUS MENESES GONCALVES  6 6 HABILITADO

MAYARA BARBOSA DA SILVA  67 4,3 DESABILITADO

MAYARA CRISTINA SILVA  29 - DESABILITADO

MAYARA HELLEN DOS SANTOS  83 6,7 HABILITADO

MELISSA FERREIRA DA SILVA 73 6,3 HABILITADO

MICAELY CRISTINA DA SILVA  292 6 HABILITADO

MICHEL NOVAIS DE OLIVEIRA 320 - DESABILITADO

MICHELE CARVALHO DA SILVA 224 - DESABILITADO

MONICA FERREIRA DO NASCIMENTO  48 - DESABILITADO

NADIA KELLY COSTA LEITE 160 - DESABILITADO

NADIEJINA DA CONCEIÇÃO BARBOSA 111 - DESABILITADO

NATANI BARROS PEREIRA  356 4 DESABILITADO

NAYRA MATOS DOS SANTOS 273 - DESABILITADO

NICOLI BRASILIANO SANTOS  45 6 HABILITADO

NICOLI MARTINS MADEIRO  2 - DESABILITADO

OSANA FERNANDES LIMA  161 6,7 HABILITADO

PALOMA DA SILVA MENDES  35 - DESABILITADO

PAMELA ISABELLY DOS SANTOS  278 7 HABILITADO

PAMALA CAROLINE SILVA ANDRADE  290 - DESABILITADO

PAMELA LEME DO PRADO  25 2 DESABILITADO

PATRICIA GOMES DO NASCIMENTO 196 2,7 DESABILITADO

PATRÍCIA LIRA NASCIMENTO PERES  346 4 DESABILITADO

PATRICIA SILVA PEREIRA  66 7 HABILITADO

PATRICIA XAVIER DOS SANTOS  218 4 DESABILITADO

PAULO ROGERIO BARBALHO 184 - DESABILITADO

PRISCILA ANTUNES CRESPIN 193 4,7 DESABILITADO

PRISCILA SILVA DOS SANTOS  291 5 HABILITADO

RAFAEL MOREIRA DA CONCEIÇÃO  74 5,7 HABILITADO

RAFAELA APARECIDA NUNES REIS  134 6 HABILITADO

RAFAELA LEITE QUIRINO  279 6 HABILITADO

RAPHAEL XIMENES DE MELO 165 6,7 HABILITADO

RAQUEL DA SILVA  281 5 HABILITADO

RAQUEL HONÓRIO 226 6 HABILITADO

RAQUEL LIMA FIGUEIREDO  366 - DESABILITADO

RAQUEL MOURA DE OLIVEIRA 146 3,7 DESABILITADO

RAQUEL SILVA NOGUEIRA 308 - DESABILITADO

RAYANE GUIMARAES MARQUES  32 5,7 HABILITADO

REBECA SANTANA DA SILVA 30 4,3 DESABILITADO

REGINA LOPES TEIXEIRA  260 5,3 HABILITADO

RENAN MATHEUS DOS PRAZERES 130 6 HABILITADO

RENATA ALTENE DA ROCHA  300 5,3 HABILITADO

RENATA GRANDE DO AMARAL 175 4 DESABILITADO

ROBERVANIA SANTOS DAS CHAGAS  304 4 DESABILITADO

RODRIGO DE ASSIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 6,3 HABILITADO

ROGERIO DA SILVA  9 4,7 DESABILITADO

ROGERIO LIMA DE OLIVEIRA 171 5,7 HABILITADO

ROMARIA SILVA SANTOS  378 4,7 DESABILITADO

ROSANGELA ALMEIDA DOS SANTOS 389 3 DESABILITADO

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 197 6,3 HABILITADO

ROSE FERREIRA DA SILVA  313 - DESABILITADO

ROSELY FERREIRA DE CARVALHO  357 5,3 HABILITADO

ROSEMARY DOS SANTOS SANTANA 397 4,7 DESABILITADO

RUTE MARTIN AMARO  347 6 HABILITADO

RYAN DE OLIVEIRA SANTOS 54 5,3 HABILITADO

SAMARA CARDOSO CASTRO GOMES  286 5 HABILITADO

SAMARA GUIMARAES DE JESUS 362 - DESABILITADO

SAMILLY SUELEN LADEIA SANTOS  214 5,3 HABILITADO

SAMIRY DE OLIVEIRA SANTOS  148 4,3 DESABILITADO

SANDRA FERREIRA DIAS  47 5,7 HABILITADO

SANDRA REGINA ALVES DE FRANÇA  328 4,7 DESABILITADO

SARA REGINA SILVA FRANÇA 194 5,7 HABILITADO

SARAH GALENO R SILVA 168 6,7 HABILITADO

SELMIR SANTOS RIBEIRO  39 5,7 HABILITADO

SILVANA VIEIRA DA SILVA  13 3,3 DESABILITADO

SILVANIRA ELPIDIA DOS SANTOS PINHEIRO  71 - DESABILITADO

SIMONE DA SILVA  138 - DESABILITADO

SIMONE FERREIRA DO NASCIMENTO  147 7 HABILITADO

SIMONE MARES DE CASTRO 310 - DESABILITADO

STEFANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 202 3,7 DESABILITADO

STEFANI MICAELLY JOVITA RODRIGUES 97 5 HABILITADO

SUZANA SOARES DE SOUZA 248 7,3 HABILITADO

SUZENIR BISPO DA ROCHA  94 4 DESABILITADO

TAINA DE JESUS GOMES 77 3,7 DESABILITADO

TAINA FREIRE XAVIER DA SILVA 245 4,3 DESABILITADO

TALIA APARECIDA PEREIRA LEME  62 3,3 DESABILITADO

TALITA APARECIDA PEREIRA LEME 61 4 DESABILITADO

TALITA CRISTINA DIONIZIO DA SILVA SOUZA 370 5 HABILITADO

TANIA DA COSTA OLIVEIRA 345 - DESABILITADO

TATIANA BRASILINO DE SOUSA 241 6,3 HABILITADO

TATIANA DE MORAIS  132 4,3 DESABILITADO

TAUANE PRISCILA FERREIRA PEDROZAS 312 - DESABILITADO

TAYNARA SILVA SANTOS  122 4,7 DESABILITADO

TEREZA MARLUCIA SILVA LIMA 251 - DESABILITADO

TEREZINHA APARECIDA PEREIRA 190 5 HABILITADO

THAIOANI OLIVEIRA PAULINO 180 4 DESABILITADO

THAIRES OLIVEIRA DA SILVA  144 3 DESABILITADO

THAIS NASCIMENTO DA SILVA  136 - DESABILITADO

THAIS ROBERTA DE OLIVEIRA BARREIRA  53 5,3 HABILITADO

THAIS VILELA LACERDA  28 6,3 HABILITADO

THAYANE APARECIDA CARDOSO 395 - DESABILITADO

THIAGO ALMEIDA COSTA 247 6 HABILITADO

THOMAZ GOMES MARIANO 337 4,7 DESABILITADO

TUANNY DIAS CAETANO 282 3,7 DESABILITADO

VALDIRA SOUSA DE SANTANA 393 - DESABILITADO

VALDIRENE ALVES DE VASCONCELOS  206 5 HABILITADO

VALDIRENE APARECIDA OLIVEIRA FOSTER  49 3,3 DESABILITADO

VANEIDE FAUSTA RIBEIRO  52 2,3 DESABILITADO

VANESSA APARECIDA BARROS DA SILVA 176 4,3 DESABILITADO

VANESSA DAMIANA DO NASCIMENTO MENEZES  75 3,3 DESABILITADO

VANESSA RODRIGUES DA SILVA MOURA  140 5,7 HABILITADO

VANESSA SALES DO NASCIMENTO  46 6,3 HABILITADO

VANICLEA MACEDO DE JESUS CAMPOS 174 5,7 HABILITADO

VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 117 6,3 HABILITADO

VINICIUS DE OLIVEIRA AROUCHA  261 5,3 HABILITADO

VITOR DE LIMA SANTOS 231 6,3 HABILITADO

VITOR MAIA FERREIRA 170 7,3 HABILITADO

VITORIA  PEREIRA DE MELO 22 6 HABILITADO

VITORIA KETLYN DA SILVA SOUZA 235 1,7 DESABILITADO

VIVIANE VIANA MOURA ALVES 321 5,3 HABILITADO

WHITNEY SABRINA BERNARDES CALIMERIO
MOREIRA  384 - DESABILITADO

WITHORIA GUEDES DOS ANJOS  329 5,3 HABILITADO

XAYANE MANUELY LIMA BEZERRA  306 5 HABILITADO

ZORALIA MATIAS DE MORAIS DOS SANTOS 294 4,7 DESABILITADO

                    *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 09 DE MAIO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/